平成 29年 4月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 千 趣 会

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 星 野 裕 幸

（コード番号：8165 東証 第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 経 営 企 画 担 当

  内 藤 剛 志

 （TEL 06-6881-3220）

2019年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社が、平成 26年４月 23日に発行いたしました 2019年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債（以

下、「本社債」という）は、下記の通り繰上償還されることになりましたのでお知らせいたします。

記

１．繰上償還の期日    平成 29年４月 21日 （スイス時間）

２．繰上償還の理由    本社債の社債要項に規定された本社債の所持人の選択による繰上償還

３．繰上償還の内容       １）償還前残存額面総額     7,000百万円

２）繰上償還総額       2,000百万円

３）償還後の残存額面総額      5,000百万円

４．業績に与える影響     本繰上償還による当社の業績に与える影響はございません。

【本社債の概要】

発行総額 70億円

償還期限  平成 31年４月 23日

利率 本社債には利息は付さない

転換価額  1,048円

以 上